

SOILE LINDFORS / OPH-ELÄKELÄISET

## MALTA – TASAVALTA EUROOPAN JA AFRIKAN VÄLISSÄ



*Maltan pikkuruinen tasavalta koostuu saarista, joista asuttuja ovat Malta, Gozo ja Comino. Foinikialaiset antoivat Maltalle sen nykyisen nimen. Samaiset foinikialaiset hakkasivat myös saarten metsät laivanrakennustarpeisiinsa ja siksi Malta on yhä lähes metsätön. Saaret ovat valloittaneet myös kreikkalaiset, karthagolaiset ja roomalaiset. Vuonna 870 arabit valtasivat Maltan bysanttilaisilta, jonka jälkeen paikalle tulivat Sisilian normannit ja Espanjan Aragonia. Vuonna 1530 Espanja luovutti saaret Johanniittain ritarikunnalle, jonka otto- maanit olivat puolestaan karkottaneet Rhodokselta. Malta itsenäistyi muodollisesti vuonna 1964 ja siitä tuli tasavalta vuonna 1974.*

*Pääkaupunki Valletta on EU:n pienin pääkaupunki. Kallionkielekkeellä sijaitseva näyttävä kaupunki on valokuvaharrastajien suosiossa. Kaupungin rakennuttivat Johanniittain ritarit ja Valletta onkin tunnettu massiivisista linnoituksistaan ja kirkoistaan.*

### **Torstai 19.04.**

Aikainen siirtyminen Terminaali 2:een, jossa matkanjohtajamme liittyy seuraamme. Finnairin aamulento Maltalle klo 05.55–08.50. Tilausajokuljetus Vallettaan, jossa ensiksi nautimme runsaan aamiaisen. Sen jälkeen teemme opastetun kaupunkierroksen niin bussilla kuin kävellen.

*Maltan pääkaupunki Valletta ei ole koolla pilattu ja se onkin vain vajaan neliökilometrin pinta-alallaan ja noin 7.000 asukkaallaan EU:n pienin pääkaupunki. Pienestä koostaan huolimatta kaupunki on kuitenkin saaren tärkeä kaupallinen ja taloudellinen keskus, jossa vieraillee päivittäin lukuisia kaupungin historiasta kiinnostuneita turisteja. Myöntäessään Valletalle paikan maailmanperintöluettelossa Unesco kutsui pientä kaupunkia yhdeksi keskitetyimmistä historiallisista alueista maailmassa. Ja sitä kaupunki todella on, sillä se on tunnettu nimenomaan massiivisista linnoituksistaan, lukuisista kirkoistaan sekä mm. barokkiarkkitehtuurin huippuosaamisesta. Oman lisänsä antavat myös Vallettan pienet ja tunnelmalliset sivukujat sekä*





*upeat näkymät ylhäältä kaupungista sen kahteen satamaan.*

Näemme mm. Barrakkan ylemmän puiston, josta avautuu upeat näköalat satamaan. Käymme upeassa St. John's -katedraalissa, jonka aarteet ovat Johanniitta-ritarien ajoilta. Kierroksen jälkeen kuljetus Qawraan ja majoittuminen 4\* hotellille iltopäivällä. Vapaata yhteiseen illalliseen saakka.

Yhteinen tervetuloillallinen ruokajuomineen.

#### Perjantai 20.04.

Aamiaisen jälkeen lähdemme kokopäiväretkelle Gozon saarelle.

*Gozo on Maltan saarista toiseksi suurin, noin kolmannes Maltan pinta-alasta, asukkaita siellä on ehkä kymmenesosa Maltan asukasmäärästä. Saari on myös Maltaa vehreämpi ja luontorikkaampi ja myös elämänrytmi siellä on rauhallisempaa - Gozo tarjoaa siis hyvän paikan päästä kiirettä pakoon, ja samalla myös paljon nähtävää.*

Gozon saarella vierailemme Unescon maailmanperintökohteisiin kuuluvassa 6000 vuotta vanhassa Ggantijan tempelissä, jonka rauniot ovat maailman vanhimmat yhä pystyssä olevat rakennelmat. Yhteinen lounas. Käymme myös Victoriassa ja Xlendiin lahdella. Dwejran upea "Sininen ikkuna" sortui kevättalvella 2017 kovissa myrskyissä, mutta näemme sen, mitä siitä on jäljellä. Aikaa jää myös shoppailuun. Illansuussa paluu Qawraan ja hotellillemme.



#### Lauantai 21.04.

Tänään tutustumme puolipäiväretkellä saaren sisäosissa sijaitsevaan pieneen Mdiinaan.

*Maltan entinen pääkaupunki Mdina sijaitsee Maltan saaren keskiosassa ja on yksi parhaiten säilyneistä keskiaikaisista kaupungeista maailmassa. Tässä "hiljaisessa kaupungissa" on palatseja, kirkkoja ja muita vanhoja rakennuksia sekä pieniä ja sokkeloisia katuja ja kujia. Kaupungissa ei nykyisin edes sallita auto-liikennettä, joten kaupungin kapeat kujat tulevat varmasti kävellen tutuiksi. Mdinan tunnetuimpiin nähtävyyksiin kuuluu mm. Mdinan katedraali museoineen, suuri Falson-palatsi katedraaleineen ja museoineen sekä Mdinan vankityrmät, joihin ei ehkä kaikkein herkkähermoisimpien kannata mennä.*

Vierailemme myös Ta Qalin käsityöläiskylässä ihastelemassa ja vaikka ostamassa tuliaisiksi lasitöitä. Paluu hotellille ja yhteinen lounas, loppupäivä vapaa.

#### Sunnuntai 22.04.

Aamiaisen jälkeen puolipäiväretki eteläiseen Maltaan ja rannikolle. Täällä sijaitsee ns. Sininen luola.

*Päivittäin auringonnoususta puolenpäivän jälkeen täällä on nähtävissä upea luolan, meren ja auringonvalon leikki, jossa veden heijastukset vaihtelevat mo-nissa eri sinisen sävyissä. Luoliin on mahdollista tutustua veneitse (lisämaksusta, säävarauksin).*

Täältä menemme vielä viehättävään, pieneen kalastajakylään nimeltään Marsaxlokk. Tänne on keskittynyt kalastajien toiminta, ja hauska punaisin, keltaisin ja sinisin värein maalatut kalastajaveneet, *luzzut*, kelluvat lahdessa, kun saaliit on siirretty eteenpäin. Yhteinen lounas Marsaxlokkissa kalastajaveneitä ihailien ja Välimerestä nauttien. Paluu hotellille, loppupäivä omaa aikaa.



#### Maanantai 23.04.

Maanantai-päivä omaa aikaa yhteiseen läksiäisillalliseen saakka. Se nautitaan maltalaisissa tunnelmissa; tilausajokuljetus mennen tullen.

#### Tiistai 24.04.

Aamiaisen, uloskirjautuminen ja kuljetus lentoasemalle. Paluulento Helsinkiin klo 09.45–14.45.



## FAKTA- JA HINTATIEDOT:

**Matkakohde:** Malta (6 pvää/5 yötä)

**Matkan ajankohta:** 19.–24.4.2018

**Matkan hinta:** à 1.275 € / hlö (edell. väh. 30 matkustajaa)

**Hintaan sisältyvät:**

- Finnairin suorat lennot turistiluokassa Helsinki–Malta m/p lentoveroineen
- suomalaisen matkanjohtajan palvelut koko matkan ajan alk. Helsinki
- kuljetukset Maltalla paikallisella, hyvätasoisella turistibussilla
- aamiainen Vallettassa 19.4.
- 5 yöpymistä tasokkaassa 4\* hotellissa aamiaisineen, huoneet merinäköaloin
- kaksi illallista, kolme lounasta (osin ruokajuomineen)
- opastetut retket ohjelman mukaisesti

**Hintaan ei sisälly:**

- muut kuin ohjelmassa mainitut ateriat
- muut kuin ohjelmassa mainitut palvelut ja käyntikohteet
- matkavakuutus. Jokaisella on hyvä olla matkatavara- ja matkustajavakuutus kattavine peruutusturvineen.

**Hintoihimme ei lisätä laskutuslisää, palvelu- tai toimistomaksuja.**

**Lisämaksusta:**

- yhden hengen huone, lisähinta à 150 €/hlö. Huom! Ilman huonetoveria matkustavan on pääsääntöisesti varattava yhden hengen huone.
- yöpyminen Cumulus Airportissa jaetussa 2 h huoneessa 18.-19.4. à 55 €/hlö

**Maksuehto:** Ennakkomaksu 300 €/hlö eräpäivä sopimuksen mukaan.  
Loppumaksu 6 viikkoa ennen matkaa.

**Olemme varanneet ryhmäsi matkalle majoituksen ja lennot (35 paikkaa) kyseiselle ajankohdalle.**

Pidätämme oikeuden mahdollisiin, meistä riippumattomiin muutoksiin matkaohjelmassa.

Pidätämme oikeudet mahdollisesti tuleviin hinta- ja aikataulumuutoksiin. Pidätämme oikeuden Kon-Tiki Tours Oy:stä riippumattomista syistä tehtävään hinnantarkistukseen esim. polttoaine-, viranomais- tai lentoverokustannusten noustessa.

*Vastuullinen matkanjärjestäjä on kotimainen Oy Kon-Tiki Tours Ltd, joka kuuluu Kilpailu- ja kuluttajaviraston ylläpitämään matkanjärjestäjärekisteriin (1929/00/Mj Mv) ja noudattaa kaikkia matkailualan yleisiä valmismatkaehtoja. Matkojemme erityisluonteen, kuljetusmuotoa koskevien poikkeuksellisten määräysten (mm. reittilentojen varaus- ja myyntiehdot), poikkeuksellisten majoitusehtojen sekä matkakohteen erityisolojen vuoksi sovellamme lisäksi erityisehtoja, joista asiakas saa tiedot matkan varauksen yhteydessä.*

Vastaan henkilökohtaisesti matkanne sujuvuudesta. Vastaan mielelläni lisäkysymyksiinne.

Ystävällisin terveisin

Oy Kon-Tiki Tours Ltd

Anne Kajander  
puh. 045 1242003